
Den ideelle høstforberedelse i 2 trin er kendetegnet ved den 
innovative kombination af topknuseren VT og den liftophængte 
frilægger WV. Den frontmonterede VT giver mulighed for effektiv 
topfjernelse ved løg og andre grøntsagssorter med en sporbredde 
på 150 cm til 225 cm. Samtidig lægges afgrøden forsigtigt ned i 
skåret i samme arbejdsgang ved hjælp af WV.

VT- og WV-serien
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VT 170 og VT 220 er specialudviklet til at optimere 
høstforberedelsen i 2 trin. Under udviklingen blev 
der lagt særlig vægt på det kompakte design, den 
fintfølende og automatiserede højdeføring ved hjælp af 
vinkelsensorer og aflastning af føreren gennem reducerede 
justeringsmuligheder.

VT 170 / 220

Præcis højdeføring

Takket være de to slæbesko styres højden automatisk,  
så højre og venstre side kan justeres uafhængigt af 

hinanden. Denne funktion sikrer et præcist snit i den 
ønskede højde og minimerer risikoen for skader betydeligt.

Isættelses- og udløftningsautomatik 

Den automatiske højdeføring stopper, så snart maskinen 
udløftes. Hvis slæbeskoene falder ned, forhindres støttehjulene 

i at bevæge sig ind og ud. Støttehjulene køres ud i et bestemt 
tidsrum, så slaglerne ikke er for dybe, når de isættes i den 

næste række.

Ny knivgeometri

Den opadbøjede knivgeometri sikrer en imponerende 
sugeevne, der løfter og adskiller selv dybtliggende og 

tunge løgtoppe helt rent. Den nye geometri sikrer øget 
skærenøjagtighed og minimerer risikoen for skader på løgene. 

Service- og vedligeholdelsesvenlig

Kraften overføres sikkert via en centralt placeret 
gearkasse over den midterste rotor. Takket være det 

reducerede antal remme og strammeenheder er 
vedligeholdelsen betydeligt lettere. Desuden gør de 

store vedligeholdelsesklapper det nemt og bekvemt at 
rengøre det indvendige område. 



Automatisk højdeføring 

Chassiset er udstyret med automatisk højdejustering 
og slæbesko, som sikrer en konstant optagningsdybde, 

reducerer slitage og aflaster føreren. 

Produktskånsom optagning

Ud over høstakslen kan flydende og højdejusterbare gummipadler 
reducere trykket på afgrøden. To 650 mm tallerkenskær forhindrer 
døde toppe i at blive skubbet op. Eventuelt kan der også bruges et 

gennemgående spadeskær til forskellige betingelser. 

Jordkæder med ekstra faldhøjde

To jordkæder giver et ekstra faldtrin og forbedrer rensningen 
af afgrøden. Højnokkeremme sikrer skånsom rensning. Under 

vanskelige forhold kan begge jordkæder udstyres med en 
mekanisk eller hydraulisk drevet bankeanordning.

Bedvalse med boogie-system

Bedvalsen og støttehjulene gør det muligt at justere trykket præcist 
via en spindel. Boogiesystemet overfører kraften til støttehjulet, 

når der skubbes jord op. Bedvalsen skaber et fast underlag, 
forbedrer tørringen og reducerer fugtskader og sygdomme.

Grøntsagsfrilæggeren i WV-serien fås i fem 
arbejdsbredder mellem 140 cm og 205 cm. De bruges i en 
to-trins optagning af tørrede løg, der er klar til indlagring.

WV-Serie



Styring og overblik via ISOBUS

Maskinen kan nemt og bekvemt styres og overvåges via 
traktorterminalen eller alternativt via CCI-terminalen.

Anvendes til høst i 2 trin

Kombinationen af topknuser i frontmontering og 
grøntsagsskårlægger muliggør effektiv høstforberedelse i 2 trin. 

Et tværgående udlæggerbånd, som fås som ekstraudstyr, kan 
sammenlægge flere skår. Dette løsninger sparer en kørsel hen over 

marken og hermed værdifuld arbejdstid.

Optimal skårudlægning

Grøntsagsskårlæggeren har en central skårlægning af PVC, som 
lægger afgrøden skånsomt og forbereder den optimalt. Der er 

mulighed for, at en hydraulisk midtertank holde forageren fri 
eller skaber ekstra plads. 

Variabilitet 

Afhængigt af kravene kan topknuseren konfigureres kun til 
front- eller kun til hækmontering. Alternativt findes der en 
maskinvariant, som både kan bruges til front- og hækmontering. 
Herudover kan der vælges mellem flere chassiskombinationer, 
så udstyres tilpasses alle anvendelsesområder. 
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Digital. Enkelt. Netværksforbundet – myGRIMME

myGRIMME er din adgang til den digitale GRIMME 
verden . Din konto giver altid adgang til de virtuelle 
maskindokumenter med alle digitale services og 
informationer i realtid. Herudover dokumenteres og 
analyseres dine opgaver automatisk og overskueligt. 
Herudover giver webshoppen dig mulighed for  
at bestille reservedele online
myGRIMME kan bruges på alle slutenheder,  
der kan kobles til nettet, og er gratis. 

	> Modtag uforpligtende tilbud
	> Betaling før afhentning mulig
	> Enkel salgsafvikling
	> Gratis afhentning af din maskine

GRIMME
used and more

mærkeuafhængig

Få et uforpligtende tilbud på din brugte 
kartoffel-, roe- og grøntsagsteknik fra 
GRIMME eller andre kendte producenter.

my.grimme.com

Sælg din brugte maskine
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Der kan ikke gøres krav gældende på grund af tekster, figurer, tekniske data, mål og vægte, udstyr samt oplysninger om kapacitet/effekt.  
Oplysningerne er omtrentlige og uforpligtende. Forbehold for trykfejl og tekniske ændringer. 


